
UCHWAŁA NR 389/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się niewłaściwość Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, złożonej przez radcę prawnego 
Konrada Cezarego Łakomego w dniu 31 lipca 2019 r.

§ 2. Przekazuje się petycję, o której mowa w § 1, do rozpatrzenia Staroście 
Łódzkiemu Wschodniemu jako podmiotowi właściwemu do załatwienia sprawy.

§ 3. Zawiadamia się podmiot wnoszący petycję o przekazaniu petycji, o której 
mowa w § 1, do Starosty Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach adresat petycji, 

który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż 

w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, 

zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję.

W związku ze złożeniem w dniu 31 lipca 2019 r. przez radcę prawnego Konrada 

Cezarego Łakomego petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

stwierdza swą niewłaściwość w niniejszej sprawie i przekazuje Staroście Łódzkiemu 

Wschodniemu petycję do rozpatrzenia.

Z treści art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) wynika, że Starosta Łódzki Wschodni organizuje 

pracę Starostwa Powiatowego w Łodzi i jest kierownikiem Starostwa. W związku z tym jest 

on podmiotem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej petycji.


